UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 16/2017

Edital de Resultado Final da Seleção do Mestrado Acadêmico em Computação

Aplicada para ingresso no segundo semestre de 2017.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e em atenção à deliberação

do Colegiado, torna pública a relação de aprovados no processo seletivo do segundo semestre de

2017 – alunos(as) regulares.

Relação dos candidatos classificados

Gabriel Lucas Fedacz

Luma Alves Lopes

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 14 de julho de 2017.

Profª Drª Alaine Margarete Guimarães

Coordenadora do PPG em Computação Aplicada

Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
Vice-coordenador do PPG em Computação Aplicada